
1: 100

PŘÍLOHA,NÁZEV VÝKRESU:STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. MICHAELA
MÍŠOVÁ

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

ZÁST. INVEST.

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM: ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: MĚŘÍTKO:

PARÉ:

NADSTAVBA
RODINNÉHO DOMU
BRNO - ŽIDENICE
parc.č. 4030

NÁZEV DÍLA:

/0812.2008

M.: A4BĚLOHORSKÁ 2061/8, BRNO - ŽIDENICE, 636 00

MANŽELÉ RYBÁRIKOVI

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

    ŘEZ A-A

ING. VLADAN
HENEK.

DSP Č. VÝKRESU:

ARCHICAD 12 (PLN,PDF)

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

N
ÁS

TA
VB

A
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í

Č
Á

S
T

-1,700

2 
85

0
3 

43
5

2 
81

5
4 

72
5

17
5

10
0

2 
55

0
30

0
2 

82
5

25
0

32
5

2 
41

5
85

35
0

2 
90

0
10

0
18

0
1 

44
5

3 
07

5
26

0
65

2 
50

0
25

0
10

01 
21

0

24
0

1 
00

0
1 

25
0 25

0
85

25
01 
00

0
15

0 50
0

3 
25

0

4 
22

5
3 

75
0

24
0

2 
50

0
85

25
0 1 

00
0

15
0

50
0

3 
25

0

7 
97

5

7 
80

0

1 170

3 350

2 450

6 970

300 900

-2,850

-0,300

±0,000

+3,075

+3,400

+5,900

+6,250

+7,460

+10,875

+11,050

+2,825

+3,335

+6,150

+9,250

+3,075

+5,815

+6,800

+6,980

+3,075

+5,565

+7,200

+7,380

3 
40

5
3 

21
5

2 
23

0
15

0

+4,920

30 10 50
14

0250

180/80

2x
80/180200/120

200/120
120/180

sádrokart.
podhled

F1.
03-2

34° 34°

okap

krokev

věnec

věnec

hřeben

podkroví

2NP

podhled

1NP

1PP

hambalek

krokev

okap

věnec

věnec věnec

S3

S2

S1

S4

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

SMRKOVÉ DŘEVO
IMPREGNOVÁNO

ZDIVO YTONG TL. 375 mm, P2-350
malta YTONG

ZDIVO YTONG TL. 300 mm, P2-400
malta YTONG

PŘÍČKY YTONG TL. 100 A 125 mm,
P2-500, malta YTONG

BETON PROSTÝ
B15

ŽELEZOBETON
B25

TEPELNÁ/ZVUKOVÁ IZOLACE
SYSTÉM ROCKWOOL

POZNÁMKA
- SKLADBA VRSTEV (PODLAHY,STROPY,STŘEŠNÍ PLÁŠTĚ) - VIZ PŘÍLOHA F2.01-2
- NA KONSTRUKCÍ HAMBÁLKU JE ZAVĚŠENÝ NOSNÝ DŘEVĚNÝ ROŠT SE SÁDROKARTONOVÝM PODHLEDEM
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA OBJEKTU SO 01
- POKUD V PRŮBĚHU BORÁCÍCH PRACÍ A PŘI OBNAŽENÍ NĚKTERÝCH KONSTRUKCÍ JAKO NAPŘ, STROP APOD. DOJDE
  K NEZJIŠTĚNÝM SKUTEČNOSTEM, JE NEZBYTNÉ DALŠÍ PRÁCE PŘERUŠIT A DLE POTŘEBY PROJEKTOVOU DOKUMENTACI
  POZMĚNIT ČI DOPLNIT

1

8

9

15

8x2
20(250)x1

90

7x220(250)x190


